Uchwała nr 6/NWZ/2024
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki
„Wrocławski Park Technologiczny” 
Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu
z dnia 18 marca 2024 roku
zmieniająca uchwałę nr 11/ZWZ/2017 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki „Wrocławski Park Technologiczny” Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu
Działając na podstawie § 21 pkt 7) Statutu Spółki Akcyjnej (w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego uchwałą nr  6/NWZ/2022 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki „Wrocławski Park Technologiczny” Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu z dnia 17 listopada  2022 r., Akt Notarialny Rep. A Nr 6035/2022), w związku z  art. 2 ust. 2 pkt 1 oraz art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1907 ze zmianami), Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje:
§ 1
W uchwale nr 11/ZWZ/2017 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki „Wrocławski Park Technologiczny” Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu (w brzmieniu tekstu jednolitego przyjętego uchwałą nr 6/NWZ/2022 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki „Wrocławski Park Technologiczny” Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu z dnia 28 marca 2022 r., zmienioną uchwałą nr 4/NWZ/2023 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki „Wrocławski Park Technologiczny” Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu z dnia 30 stycznia 2023 r. oraz uchwałą nr 5/NWZ/2023 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki „Wrocławski Park Technologiczny” Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu z dnia 14 sierpnia 2023 r.), wprowadza się następującą zmianę:
1) w § 6 w ust. 4 po pkt 4) dodaje się punkt 5), który otrzymuje brzmienie: 
„5) wysokość miesięcznego odszkodowania z tytułu zakazu konkurencji będzie odpowiadać wysokości „Wynagrodzenia podstawowego”, o którym mowa w § 3”;
§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Dokument podpisała:
Przewodnicząca Walnego Zgromadzenia Urszula Kalina-Prasznic
